БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

КУГЭРСЕН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

КУГЭРСЕН У^ЭКЛЭШТЕРЕЛГЭН
КИТАПХАНАЛАР СЕЛТЭРЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕН ИЕЬЫ
Тел. 2-12-60 , 2 -16 -16 , ф акс: 2-10-54

453330,Морак ауылы,З.Биишева урамы,90

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУГАРЧИНСКАЯ
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ

БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА
МР КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Тел. 2 -12 -60 , 2 -16-16 , факс: 2-10-54

453330, с.Мраково, ул.З.Биишевой,90

П Р И К А З

№ 01 31 января 2017 г.

О введение в действие «Инструкции по противодействию
терроризму для сотрудников МБУ Кугарчинская ЦБС»

В целях соблюдения безопасности, предупреждения и предотвращения
террористических актов

Приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2017г. «Инструкцию по

противодействию терроризму для сотрудников МБУ Кугарчинская
централизованная библиотечная система».ж

2. Всем структурным подразделениям и работникам МБУ КЦБС
руководствовать настоящей Инструкцией и правилами, утвержденными в
ней.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного
за охрану труда Халикову С.З.

Директор Р.Хакимова

АРМ  № 2:Е:\Доку.мснты\0.\рана трула\Прика i о введении Инструкции антитеррор с1ос:Стр. I